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wydanie 1 z dnia 3 lipca 2017 r.

SPRAWOZDANIE Z BADAN
Nr 166/T/2017

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: wetna ThermAttic 0,039,
niepowtarzalny kod identyfikacyjny wyrobu: MW EN 13162-T2-MU1

Nazwa i adres zlecajagcego przeprowadzenie badan: Wielkopolski Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, al. Niepodlegtosci 16/18, 61-713 Poznan

Imi¢, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: Anna Kulis, Kierownik
Laboratorium

A. Oznaczenie probki
1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy: Matachowski i Spdtka — Hurtownia Materiatow
Budowlanych — spétka jawna, ul. Ofiar Gér Morzewskich 16A, 64-800 Chodziez
2. Data pobrania prébki: 11 kwietnia 2017 r; nr protokotu pobrania prébki: 1
3. Data dostarczenia probki: 27 kwietnia 2017 r.; nr protokotu przyjecia probki: 1/1

4. Oznaczenie producenta: UNION LESNI BRANA a.s., Novosedlicka 248, Pozorka, 417 03 Dubi,
Republika Czeska

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: data produkcji: 170205
6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie wystepuje

7. Okreslenie sposobu opakowania prébki: Probke w oryginalnym opakowaniu producenta
zabezpieczono folig ochronng i pieczecia oraz opisano znakiem sprawy, numerem prébki, datg
produkcji, datg pobrania prébki oraz zabezpieczono plombami o numerach: 00000021, 00000022.

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke: 20 szt.
9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetos¢) probki: 1 szt.

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano
przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki:
- art. 25 ust. 1i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz. U.
z 2016, poz. 1670 z p6zn. zm.),
- Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie prébek
wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U.
2015, poz. 2332),

11. Data przeprowadzenia badania: 3 lipca 2017 r.
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium):
nie dotyczy
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. Wyniki badan odnoszg sie wytacznie do badanych obiektéw.

Niniejsze sprawozdanie nie moze by¢ bez pisemnej zgody laboratorium powielane inaczej jak tylko w cato$ci.

3. Ewentualne skargi dotyczace realizacji badari mogg by¢ sktadane w terminie jednego miesigca od daty otrzymania niniejszego
sprawozdania.
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan:
Ogledziny: dostarczono mate bez uszkodzen, w ilosci wystarczajgcej do przeprowadzenia badan
Badania fizyczno-chemiczne:

1. Sprawdzenie wspéltczynnika przewodzenia ciepta — procedura badawcza wedtug PN-EN 12667:2002

Wiasciwosci cieplne materiatow i wyrobéw budowlanych — Okre$lanie oporu cieplnego metodami
osfonietej plyty grzejnej i czujnika strumienia cieplnego — Wyroby o duzym i $rednim oporze ciepinym
— prébki do badan klimatyzowano zgodnie z PN-EN 13162+A1:2015-04 p. 5.2

— gestos¢ prébek okreslono zgodnie z PN-EN 12667:2002 p. 8.1.1
— data wykonania badania: 03.07.2017

nr probki wspotczynnik przewodzenia ciepta [W/mK]
1 0,0405
2 0,0378
3 0,0428
4 0,0435
wartos¢ Srednia 0,0412
odchylenie standardowe 0,0026
niepewno$¢ rozszerzona 0,04
Niepewnos$¢ rozszerzona przy poziomie ufnosci 95 % i wspélczynniku rozszerzenia k = 2,78.

Szczegolowe wyniki badar przedstawiono w Zalacznikach do Sprawozdania z badan.

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodnos$¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/probkikentrolnejwyrobu-budowlanego”:

badana cecha de‘ll(vlz:t:\zgna wynik badania kryterium oceny ocena
wynik badania
. wyréb nie spetnia jest niezgodny z
\'glrszgﬁgzdyzner::; ciepta A?N(/)r,'r?}gg A+0,44-S; = 0,042 wymggah gdy: deklarowang
Ap <A+0,44-5; wiasciwosciag
uzytkowa wyrobu

Uwagi
PowyZsza ocena i interpretacje dotyczg tylko badanej prébki.
Oszacowana niepewnos$¢ wyniku odnosi sie wytacznie do badanej prébeki.
Nie zidentyfikowano zjawisk, ktére mogty wplynac na uzyskane wyniki.
Sprawozdanie sporzgdzono w trzech egzemplarzach/.

Podpis przeprowadzajacego o B\{:‘_DA,\;, Imig, nazwisko i podpis
badanie ;Q- \\: @ 4<j @f‘ e, kierownika laboratorium
Kierownik Laboratorium & 'ﬁr)fﬂﬁ{' ?1 Z-ca Kigtownika Labogatorium
12 W | S -
Anna Kulis Od "%\ ) }’mc{::L adysz
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File Name: C:\ngbwin\ta\glab\166T2017 1.rst
Date/Time: 7/3/17 03:22 PM

Operator: ak

Run ID: 166T2017 1

Run Type: Test

Instrument:417A0111

Sample ID: 166T2017_1

Mat .Desc.: MW

Thickness: 10.0565 cm

Density: 10.34 kg/m”™3

CALIBRATION TABLE

MeanT N
deg.C

10.22 0.00754

TEST RESULTS

Thermal Thermal Temp .
SP# Test Time MeanT DeltaT Conductivity Resistance Gradient
deg.C deg.C W/m-K m*2*K/W K/m
00:22:39 9.78 18.01 0.040537 2.480839 179.12
4/



File Name: C:\ngbwin\ta\glab\166T2017 2.rst
Date/Time: 7/3/17 04:45 PM

Operator: ak

Run ID: 166T2017 2

Run Type: Test

Instrument :417A0111

Sample ID: 166T2017_2

Mat .Desc.: MW

Thickness: 10.2601 cm

Density: 12.22 kg/m"3

CALIBRATION TABLE

MeanT N
deg.C

10.22 0.00754

TEST RESULTS

Thermal Thermal Temp.
SP# Test Time MeanT DeltaT Conductivity Resistance Gradient
deg.C deg.C W/m-K m*2*K/W K/m
01:02:51 9.77 18.02 0.037817 2.713117 175.66



File Name: C:\ngbwin\ta\glab\166T2017 3.rst

Date/Time: 7/3/17 03:24 PM
Operator: ak

Run ID: 166T2017_3

Run Type: Test
Instrument:417A0111

Sample ID: 166T2017 3

Mat .Desc.: MW

Thickness: 10.2280 cm
Density: 9.40 kg/m”3

CALIBRATION TABLE

MeanT N
deg.C

10.22 0.00754

TEST RESULTS

SP# Test Time MeanT DeltaT
deg.C deg.C

Thermal
Conductivity
W/m-K

Thermal Temp .
Resistance Gradient
m*2*K/W K/m

00:34:40 9.79 17.99

0.042835

2.387792 175.85
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File Name: C:\ngbwin\ta\qlab\166T2017 4.rst
Date/Time: 7/3/17 11:16 AM

Operator: ak

Run ID: 166T2017 4

Run Type: Test

Instrument:417A0111

Sample ID: 166T2017 4

Mat .Desc.: MW

Thickness: 9.9397 cm

Density: 9.79 kg/m™*3

CALIBRATION TABLE

MeanT N
deg.C

10.22 0.00754

TEST RESULTS

Thermal Thermal Temp .
SP# Test Time MeanT DeltaT Conductivity Resistance Gradient
deg.C deg.C W/m-K m*2*K/W K/m
00:53:32 9.80 17.98 0.043466 2.286746 180.93



